Р Е Ш Е Н И Е

  09 сентября  2019 года  № 328

с. Малояз

О результатах дополнительных выборов депутата Совета

муниципального района Салаватский район РБ четвертого созыва

В соответствии с частью 6 статьи 25  Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

на основании протоколов №2 о результатах дополнительных выборов депутата Совета

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан четвертого созыва

территориальная избирательная комиссия муниципального района Салаватский район

Республики Башкортостан установила:

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостан четвертого созыва состоявшимися и

действительными.

2. Разместить информацию об избранном депутате Совета МР Салаватский район

четвертого созыва на официальном сайте администрации муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостан, на стенде территориальной избирательной

комиссии (прилагается).

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                   _______________Н.Н. Рахматуллина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                   _______________ Э.Б. Галяева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ